
BM.0050.268.2023                               

 

ZARZĄDZENIE NR 268/2023 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 222 pkt 4, art. 247 ust. 1 oraz 

art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr LVIII/485/2022 Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 19 grudnia 2022 r.  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2023 rok Nr LVIII/485/2022 Rady Miasta 

Kobyłka z dnia 19 grudnia 2022 r. zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 października 2023 r. znak 

sprawy WF-I.3112.9.43.2023 w sprawie uzupełnienia dotacji przeznaczonej na 

realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – korekta (zwiększenie) 

kwoty o 36,00 zł; 

2) pism Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce                                                 

z dnia 28.12.2023 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2023 rok oraz 

w sprawie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów na 2023 

rok; 

3) pism Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce                                                 

z dnia 28.12.2023 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2023 rok oraz 

w sprawie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów na 2023 

rok; 

4) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce                                                 

nr SP.3.070.118.2023 z dnia 28.12.2023 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 

2023 rok oraz w sprawie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku 

dochodów na 2023 rok; 

5) pisma Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce                                                 

nr OPS.K.3024.2470.2023 z dnia 29.12.2023 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

na 2023 rok; 

6) pisma Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wicher” w Kobyłce                                                 

nr OSIR.3.2023 z dnia 28.12.2023 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2023 

rok; 



7) rozliczenia środków otrzymanych w ramach Umowy WRPS- IV.946.2.281.2023 na 

IV.946.2.281.2023 na dofinansowanie dodatku dla Asystenta rodziny i kosztów 

zatrudnienia w ramach programu rządowego „Asystent Rodziny 2023” rozdział 85504 

w kwocie 13 580,77 zł; 

8) wpływu na wyodrębniony rachunek środków w wysokości 107 121,00 zł na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym: 

− rozdział 75814 kwota 106 753,00 zł; 

− rozdział 85395 kwota 368,00 zł; 

9) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 75702 (Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki) z kosztów emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz innych opłat i prowizji przesunięto kwotę 10 000,00 zł na odsetki 

od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek; 

b) z rozdziału 75818 (Rezerwy ogólne i celowe) przesunięto ogółem kwotę 11 360,00 zł 

z rezerwy ogólnej, w tym: 

− do rozdziału 71004 (Plany zagospodarowania przestrzennego) na zakup usług 

pozostałych kwotę 5 630,00 zł; 

− do rozdziału 90008 (Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu) na zakup 

usług pozostałych kwotę 5 730,00 zł; 

c) z rozdziału 80149 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego) z dotacji 

podmiotowej z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

przesunięto kwotę 5 684,00 zł do rozdziału 80150 (Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych) na dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty; 

d) w rozdziale 92195 (Pozostała działalność) w ramach zakupu materiałów 

i wyposażenia przesunięto kwotę 200,00 zł między zadaniami bieżącymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


